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woj. kujawsko-pomorskie  
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Wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na: „Organizację 

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców gminy Sępólno 

Krajeńskie”. 

 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Z przekroju B-B wynika, że na ścianie łazienki ma być glazura, natomiast w tabeli na str. 25 

opisu technicznego projektu wykonawczego zamiennego widnieje informacja, że glazura ma 

być w magazynie nr 1. W przedmiarze uwzględniono tylko 18,88 m2 płytek. W związku z 

wymienionymi rozbieżnościami proszę o informację, w których pomieszczeniach i do jakiej 

wysokości należy wykonać na ścianach płytki ceramiczne?  

Odpowiedź 1 

Płytki ceramiczne należy wykonać w pomieszczeniu łazienki na całej wysokości ścian. 

Pytanie 2  

Proszę o określenie na których ścianach należy wykonać tynk, a które tylko pomalować.  

Odpowiedź 2 

W odniesieniu do budynku, wszystkie ściany należy otynkować. 

Pytanie 3  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie ścian oporowych rampy przeładunkowej tak, 

aby miały jednakowy przekrój (grubość) na całej wysokości pionowej części tj. 30 cm.  



 

Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020. 

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4 

Proszę o udostępnienie specyfikacji ogrodzenia jakie należy wykonać w zakresie 

zamówienia – brak jakichkolwiek danych w dokumentacji projektowej.  

Odpowiedź 4 

Zgodnie z projektem należy wykonać ogrodzenie panelowe.  

Ogrodzenie wysokość 2.0m, słupki żelbetowe 16x12x285cm w gruncie, 

Brama wjazdowa przesuwna 5m, 

Furtka 1,6m. 

Pytanie 5 

Proszę o informację czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie tablic informacyjnych. Jeśli 

tak to jakich  

Odpowiedź 5 

Należy wykonać tablice dla kontenerów przy ścieżce edukacyjnej. Tablice powinny być 

elektroniczne bądź stałe przy czym stałe muszą być podświetlone. 

Pytanie 6 

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie poniższych informacji na temat dostarczonego do 

komputera oprogramowania do ewidencji przyjmowanych odpadów:  

− Rodzaj licencji programu (subskrypcja czy licencja dożywotnia).  

− Ilość obsługiwanych gmin, lokali, liczba użytkowników.  

− Czy potrzebne jest szkolenie z obsługi programu dla większej ilości osób.  

− Czy potrzebne są dodatkowe peryferia w postaci : karta RFiID Mifare z dwustronnym 

nadrukiem dla jednorazowego zamówienia, czytnik RFiID, drukarka paragonowa, obsługa 

miernika wagowego  

Odpowiedź 6 

- Rodzaj licencji: licencja dożywotnia 

- Jedna Gmina, 2 użytkowników oprogramowania 

- Szkolenie podstawowe z obsługi programu dla 2 użytkowników 

- Zamawiający nie wymaga dodatkowych peryferii  

 

         Zatwierdził: 

Zastępca Burmustrza 

      Marek Zieńko 
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